
                      

 

                    UCHWAŁA  Nr  L/272/13    

                    RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
 

z dnia  23 września 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 
 
 
          Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 27 sierpnia 
2009 r. o  finansach  publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. )  
 
Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  
                                                              
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok dokonuje się zmian: 

           1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
           2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
           3) w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 3. 

                      
           § 2. Dochody budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 48.011.027,52 zł,  
            w tym: 
            1)  dochody bieżące:     42.633.428,95 zł 
            2)  dochody majątkowe:  5.377.598,57 zł 
 
            § 3. Wydatki budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie   44.224.439,17 zł,  
            w tym: 
            1)  wydatki bieżące:      38.648.738,32 zł 
            2)  wydatki majątkowe:   5.575.700,85 zł 
 

  § 4. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie    
  uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok § 3. otrzymuje brzmienie:  
 
   "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie 3.786.588,35 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej  
   zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek". 

 
   2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 50.856,65 zł, w tym: 
   a) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
   terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 50.856,65 zł, zgodnie  
   z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
             3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.837.445,00 zł w tym: spłaty krajowych pożyczek  
              i kredytów w kwocie 3.837.445,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały."  
 
             § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
 

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
             w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.                                       
        

 
                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                
                         Jan Medyński  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Uzasadnienie do uchwały. 

 
       Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

 
       1. W dziale 758 - Różne rozliczenia  
 
       a) rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe 
 

       § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)           
       zwiększyć o kwotę 7.638,51 zł, 
 
       § 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
       (związków gmin) zwiększyć o kwotę 7.743,57 zł. 
 
       Powyższe środki otrzymano jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku.  
 
       2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  
 
       a) rozdziale 80110 - Gimnazja 

 
       § 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej większa się o kwotę 2.500,00 zł. 
 
       Powyższe środki jako darowiznę otrzymało Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie od Przedsiębiorstwa Usług              
       Komunalnych "USKOM" w Kożuchowie na zadanie pn. "Wykonanie  przyłącza gazowego wraz z wewnętrzną instalacją 
       gazową w budynku EDEN". 
  
       Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 2); 
 
       1. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
       a) rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

       § 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 1.346,82 zł,  
 
       b) rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 

       § 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 15.382,08 zł na usługi związane z realizacją projektu 
       współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Funduszu Małych Projektów Euroregionu "Sprewa 
       - Nysa - Bóbr". 
 
       2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
       a) rozdziale 80110 - Gimnazja 
 

       § 6050  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł na zadaniu pn."Wykonanie 
       przyłącza gazowego wraz z wewnętrzną instalacją gazową w budynku EDEN". 
     
       3. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
       a) rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 

       § 2910 - zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
       z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości zwiększa  
       się o kwotę 1.346,82 zł . 
 
       Powyższa zmiana wynika z informacji otrzymanej od Instytucji Pośredniczącej - Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
       Lubuskiego, pismo DFS.V.3361-23-2/08 dotyczącej uznania za wydatek niekwalifikowalny kwoty 1.346,82 zł w rozliczeniu 
       końcowym projektu realizowanego przez Gminę Kożuchów w 2009 roku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
       Priorytet IX, Działanie 9.4. "Kształcenie Nauczycieli dla Aktywności Zawodowej i Społecznej w Środowisku Lokalnym". 
 
       4. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
       a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

       § 4260 - zakup energii zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł, 
 
       § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł i wprowadza się zadanie  
       pn. "Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasocinie - opracowanie projektu budowlanego". 

 
 

 


